СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутата Совета депутатов Железковского сельского поселения и членов её семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Афанасьева Лариса Олеговна

	237 289-11
	земельный участок, индивидуальная
квартира, долевая 1/4
	1500


66,8
	Россия


Россия
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	-

	супруг
	304 811-67
	квартира, долевая 1/4
	66,8
	Россия
	Легковой автомобиль 
Лада, ВАЗ – 21144
	земельный участок
	1500
	Россия
	-

	несовершеннолетний ребёнок
	не имеет
	квартира, долевая 1/4
	66,8
	Россия
	не имеет
	земельный участок
	1500
	Россия
	








СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутата Совета депутатов Железковского сельского поселения и членов её семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Веливальд Светлана Николаевна

	291 359-66
	квартира, индивидуальная
	44,2
	Россия

	не имеет
	не имеет
	-
	-
	-

	супруг
	366 655-40
	земельный участок, индивидуальная

земельный участок, индивидуальная
	400


700


	Россия


Россия

	Легковой автомобиль 
ЛИФАН Х-60
	квартира
	44,2
	Россия

	











СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутата Совета депутатов Железковского сельского поселения и членов её семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Киселева Ольга Николаевна

	327 854-28
	квартира, индивидуальная
	62,9
	Россия

	не имеет
	не имеет
	-
	-
	-












СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутата Совета депутатов Железковского сельского поселения и членов её семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Котельникова Екатерина Геннадьевна

	92 728-80
	земельный участок, индивидуальная
земельный участок, индивидуальная
земельный участок, индивидуальная
жилой дом, индивидуальная
жилой дом, индивидуальная
жилой дом, индивидуальная
	1647


1600


3593


47,3


35,3


42,3

	Россия
Россия

Россия

Россия



Россия

Россия
	ВАЗ 2112, 
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	несовершеннолетний ребёнок
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	земельный участок
жилой дом
	1600

42,3
	Россия
	-

	несовершеннолетний ребёнок
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	земельный участок
жилой дом
	1600

42,3
	Россия
	-

























СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутата Совета депутатов Железковского сельского поселения и членов его семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Кохановский Александр Витальевич
 
	1 339 398-72
	земельный участок, индивидуальная

квартира, индивидуальная

квартира, долевая ½

гараж, индивидуальная
	52

52,6
34,5

44,9
	Россия

Россия
	Mtrsedes Bens GLK 250, 
Автоприцеп ОПЛ-1 «МСТА»
	квартира
	39,2
	Россия
	-

	супруга
	77 187-12
	квартира,
индивидуальная
	39,2
	Россия
	не имеет
	квартира
	52,6
	Россия
	-

	несовершеннолетний ребёнок
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	-
	квартира
квартира
	39,2
52,6
	Россия
Россия
	



СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутата Совета депутатов Железковского сельского поселения и членов её семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Отливникова Любовь Анатольевна
	379 996-30
	земельный участок, индивидуальная
	967
	Россия
	легковой автомобиль, ВАЗ – 21074 Лада 2107 

	квартира
	65,9
	Россия
	

	несовершеннолетний ребёнок
	не имеет
	квартира, долевая 1/3
	65,9
	Россия
	не имеет
	земельный участок
	967
	Россия
	-

	несовершеннолетний ребёнок
	не имеет
	квартира, долевая 1/3
	65,9
	Россия
	не имеет
	земельный участок
	967
	Россия
	







СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутата Совета депутатов Железковского сельского поселения и членов её семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Платонова Лариса Алексеевна
 
	1 000 079-78
	земельный участок долевая 1/2

земельный участок индивидуальная

жилой дом, индивидуальная

квартира, 
индивидуальная
	1600


5000


68,8


70,2

	Россия


Россия


Россия


Россия
	не имеет
	-
	-
	-
	-

	супруг
	482 155-43
	земельный участок, индивидуальная

жилой дом, индивидуальная
	876

48,8

	Россия

Россия

	Renaut Logan. 
Renaut Sandera/SR, 
трактор МТЗ-80, 
	земельный участок

квартира
	1600


70,2
	Россия


Россия
	-


СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутата Совета депутатов Железковского сельского поселения и членов её семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь
(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Трофимова Надежда Николаевна
 
	2 502 599-09
	квартира, индивидуальная
гараж,
индивидуальная
	40,3
25,5

	Россия
Россия
	Легковой автомобиль,
CHEVROLET KLIN
(AVEO)

RENAUL KAPTUR

	Квартира
земельный участок
	70,2
25
	Россия
Россия
	-

	супруг
	1 544215-34
	земельный участок, индивидуальная
земельный участок, индивидуальная
жилой дом, индивидуальная


квартира, индивидуальная

гараж, индивидуальная

	220


28


102,5


70,2


42,0

	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

	TOYOTA RAV4, 
	земельный участок

гараж
	24



24
	Россия



                    
Россия
	-




